Que en el libro de Acciones y Accionistas de mi representada, DIBAR S.A, con 

fecha 20 de agosto del 2008 se registro la transferencia de acciones siguientes: 

l.- La señora DIANA VERA DE BARAHONA portadora de la cédula No. 

0904311446, ha transferido setecientas noventa y ocho (798) Acciones que se 

encuentran contenidas en el titulo 1, a favor del señor JUAN CARLOS 

BARAHONA VERA portador de la cédula de ciudadanía N. 0912297207. 

La Cedente y el Cesionario son de nacionalidad Ecuatoriana. 

Las Acciones que se transfieren son Ordinarias y nominativas de un valor nominal